
NÁŘADÍ PRO 
VENKOVNÍ 

POUŽITÍ

2023

milwaukeetool.cz

 

NASKENUJTE KÓD 
A PROHLÉDNĚTE SI 
ŘADU VENKOVNÍHO 
NÁŘADÍ

SEKAČKA 
NA TRÁVU S 
POJEZDEM 

A DVĚMA 
AKUMULÁTORY

STR. 4

STR. 15 STR. 6 STR. 5

FUKAR SE DVĚMI 
AKUMULÁTORY

ROZPRAŠOVAČ 
NA CHEMIKÁLIE  

HATCHETTM 

PROŘEZÁVACÍ 
PILA S LIŠTOU



32

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

NOVÁ GENERACE AKUMULÁTORŮ REDLITHIUM™ HIGH OUTPUT™

Ø 18 mm
Ø 21 mm

REDLITHIUM™-ION

DRIVEN TO OUTPERFORM
MILWAUKEE® je odhodlána poskytovat bezkonkurenční výkon a produktivitu profesionálům 
používajícím venkovní nářadí, prostřednictvím průkopnického vývoje v akumulátorových 
technologiích, motorech a elektronice. Jsme odhodláni poskytovat inovativní řešení zaměřená na 
řemesla, aby naši uživatelé mohli vykonávat celodenní práci na jednom akumulátorovém systému.

ŘETĚZOVÉ PILY DO 40CC 

RYCHLEJŠÍ 
NEŽ BENZÍNOVÉ ŘEZU NA JEDNO

NABITÍ
*100MM X 100MM BOROVICOVÝCH HRANOLŮ NA 
JEDEN PLNĚ NABITÝ AKUMULÁTOR M18 12.0 AH 

150
AŽ

PRO ŘEZÁNÍ
VÝKON PRO 

TVRDÉHO DŘEVA 

1 POWERSTATE™
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

REDLITHIUM™
AKUMULÁTOR

50%
VĚTŠÍ VÝKON A CHLADNĚJŠÍ 
PROVOZ

INTELIGENCE 
REDLINK PLUS™

3

2

REDLITHIUM™ A REDLITHIUM™ HIGH OUTPUT™ DOKONALÁ KONSTRUKCE 
AKUMULÁTORŮ VYDRŽÍ DÉLE, MYSLÍ RYCHLEJI A PRACUJE TVRDĚJI*

UKAZATEL STAVU NABITÍ
AKUMULÁTORU
Zobrazuje zbývající
provozní dobu

PATENTOVANÁ INTELIGENCE
REDLINK™
Chrání v náročných situacích, poskytuje
optimální výkon a monitoruje články, což 
zaručuje maximální životnost 

SEPARÁTORY REAGUJÍCÍ 
NÁRAZY
Zabraňují poškození akumulátoru
způsobenému vibracemi nebo pádem

JEDNODÍLNÝ
NOSIČ ČLÁNKŮ
Zcela uzavřený prostor chrání články
a vytváří pevnou konstrukci zaručující
maximální odolnost

GUMOVÉ OBLOŽENÍ
Chrání články a akumulátor při pádu a 
zaručuje maximální provozní životnost

ZÁPADKOVÝ KRYT
Zabraňuje vnikání vody
do akumulátoru přes
západková tlačítka

BARIÉRA PROTI
VNIKÁNÍ VODY
Odvádí vodu od elektronického
systému a mimo akumulátor

OCHRANA
ELEKTRONICKÉHO
SYSTÉMU
Chrání elektronický systém
před vodou a vlhkostí

RÁM REGULUJÍCÍ
TEPLOTU ČLÁNKŮ
Poskytuje pevnou konstrukci
a efektivně přenáší energii,
což zaručuje maximální životnost
ČLÁNKY AKUMULÁTORU
REDLITHIUM™
Poskytují moderní konstrukcí, 
pokročilou elektroniku a trvalý výkon, 
a proto zaručují delší provozní dobu a 
více práce za celou svoji životnostVODA ELEKTRONIKA TEPLO NÁRAZ

R
E

D
L
IT

H
IU

M
™

ČL
ÁN

KY
RE

DL
IN

K™
EL

EK
TR

ON
IK

A
DO

PO
RU

ČE
NÍ

 K
 

AP
LI

KA
CÍ

M
KO

NS
TR

UK
CE

VÝ
HO

DY
ŘA

DY

• SYSTÉM MONITOROVÁNÍ TEPLOTY

• DIGITÁLNÍ OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ

• SYSTÉM OPTIMALIZACE VÝKONU

• KOMPATIBILNÍ S SYSTÉMEM M18™

• NEJLEPŠÍ KONSTRUKCE VE SVÉ 
TŘÍDĚ

• DLOUHODOBÁ SPOLEHLIVOST

• ODOLNOST OSVĚDČENÁ NA 
PRACOVIŠTI

• VYSOCE VÝKONNÝ ČLÁNEKl

• TRVALÝ VÝKON

• VYDRŽÍ V EXTRÉMNÍCH

 PODMÍNKÁCH

PRACUJE RYCHLEJÍ, DÉLE, 
TVRDĚJÍ A EXTRÉMNĚJÍ*

VŠECHNY PROFESIONÁLNÍ 
APLIKACE

• AŽ O 20% VYŠŠÍ VÝKON*

• AŽ 2X DELŠÍ ŽIVOTNOST*

• AŽ 2.5X DELŠÍ DOBA 
PROVOZU*

• FUNGUJE AŽ DO – 20° C

Délka 70 mm

Délka 65 mm

+ AŽ O 50% VYŠŠÍ VÝKON*

+ O 50% CHLADNĚJŠÍ PŘI 
PROVOZU*

+ AŽ 33% DELŠÍ DOBA 
PROVOZU*

+ FUNGUJE AŽ DO –28°C 

+ NOVÁ ZÁKLADNÍ KONSTRUKCE

+ ZLEPŠENÝ TOK VÝSTUPNÍHO 
PROUDU

+ NIŽŠÍ NÁRŮST TEPLOTY

NAVÍC

+ NOVÝ PROCESOR S VYSOKÝM 
VÝKONEM

+ LEPŠÍ OVLÁDÁNÍ VÝSTUPNÍHO PROUDU

+ ZACHOVÁVÁ KOMPATIBILITU SE 
SYSTÉMEM M18™

NAVÍC

+ NOVÉ DELŠÍ ČLÁNKY

+ VYŠŠÍ VÝKON

+ CHLADNĚJŠÍ PŘI PROVOZU

+ NIŽŠÍ ELEKTRICKÝ ODPOR

NAVÍC

NEJVÝKONNĚJŠÍ AKUMULÁTOR 
MILWAUKEE® VŮBEC

VE SROVNÁNÍ SE STANDARDNÍM AKUMULÁTOREM REDLITHIUM™ *VS STANDARDNÍ AKUMULÁTORY REDLITHIUM™ V APLIKACÍCH S VYSOKÝM PROUDEM

VYSOCE NÁROČNÉ APLIKACE
VYŽADUJÍCÍ VYSOKÉ HODNOTY 
VÝSTUPNÍHO PROUDU

255VÍCE 
NEŽ

DRUHŮ
NÁŘADÍ



54

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

NOVINKA V MILWAUKEE®

M18 F2LM53-122    |  ART.# 4933479585 48 838,00 KČ S DPH 40 361,98 KČ BEZ DPH

x2

M18 HB12 M12-18 DFC

OBSAHUJE:

M18 F2LM53

1 406,00 KČ S DPH

1 161,98 KČ BEZ DPH

1 354,00 KČ S DPH

1 119,01 KČ BEZ DPH

776,00  KČ S DPH

641,32 KČ BEZ DPH

1 051,00 KČ S DPH

868,60 KČ BEZ DPH

776,00 KČ S DPH

641,32 KČ BEZ DPH

ŘETĚZ 
3/8 X 203 X 1.1
ART.# 4932480176

LIŠTA
8"/20 CM
ART.# 4932480169

33 194,00 KČ S DPH

27 433,06 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M18 F2LM53-0 
ART.# 4933479584

NOVINKA V MILWAUKEE®

M18 FHS20-552   |  ART.# 4933480118

 HATCHET™ PROŘEZÁVACÍ PILA S LIŠTOU 20 CM

22 149,00 KČ S DPH 18 304,96 KČ BEZ DPH

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC

OBSAHUJE:

M18 FHS20

 ¡ M18 FUEL™ prořezávací pila HATCHET™ poskytuje vynikající výkon a moment 
pro řezání tvrdého dřeva bez zasekávání

 ¡ Pila je navržena tak, aby splňovala požadavky týkající se ergonomie, výkonu a 
odolnosti z hlediska profesionálů, kteří se zabývají údržbou zeleně

 ¡ Kompaktní konstrukce pro lepší kontrolu a manévrovatelnost na obtížně 
dostupných místech

 ¡ Až 180 řezů do cedru 10 x 10 cm na jedno nabití 5.5 Ah akumulátoru M18™ 
HIGH OUTPUT™ znamená vynikající produktivitu

 ¡ Snadný přístup k napínáku řetězu zaručuje rychlé nastavení napnutí řetězu
 ¡ Spoušť s proměnnými otáčkami poskytuje uživateli plnou kontrolu v celém 
výkonovém pásmu

 ¡ Celokovové hroty umožňují uživateli zvětšení pákového efektu při řezání
 ¡ Automatické mazání umožňuje snadné použití a řádné mazání řetězu
 ¡ Úložný prostor pro klíč na těle pily

AŽ 180 ŘEZŮ 
NA JEDNO NABITÍ 

AKUMULÁTORU

SPECIFIKACE

Délka lišty (cm) 20

Rychlost řetězu (m/s) 5.0

Hmotnost vč. akumulátorů EPTA (kg) 3.9
11 105,00 KČ S DPH 

9 177,69 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M18FHS20-0 
ART.# 4933480117

 ¡ 53 cm ocelový šasí a design nože ve spojení s technologií M18 FUEL™ poskytují nejlepší kvalitu 
sekání ve své třídě

 ¡ Okamžitý rozjezd ve vysoké trávě, vynikající špičkový výkon a rozběhový točivý moment pro 
dokončení i těch nejnáročnějších prací

 ¡ Systém zpracování trávy 3 v 1: možnost mulčování, sběru do koše nebo vyhazování

 ¡ Automatické nastavení otáček nože na požadovaný výkon pro větší účinnost

 ¡ Nastavitelný mechanismus pojezdu s výběrem jedné z 5 rychlosti nabízí rychlost sekání až 6,4 km/h

 ¡ Aktivní pádlo pro regulaci rychlosti nabízí uživateli maximální kontrolu

 ¡ Používá dva 18V akumulátory pro vynikající výdrž a výkon

 ¡ Na jedno nabití dvou 12.0 Ah akumulátorových modulů M18™ HIGH OUTPUT™ dokáže posekat 
plochu o rozloze až 2 000 m²

 ¡ Přední a boční světla zajišťují viditelnost na 180° pro lepší přehled a přesnost

 ¡ Jednobodové nastavení výšky sečení do jedné ze 7 poloh v rozmezí 2,5 do 10 cm je zárukou 
vhodnosti pro různé typy trávy

 ¡ Skládací držadlo a možnost svislého skladování znamenají snadnou a kompaktní přepravu

 ¡ Obsahuje mulčovací zařízení, 70 litrový koš na trávu a deflektor pro zadní boční výhoz

 ¡ Systém nářadí HIGH OUTPUT™ povyšuje technologie M18 FUEL™ na novou úroveň a poskytuje 
prodloužený výkon a prodlouženou dobu provozu. Toto nářadí je navrženo pro maximální 
kompatibilitu s akumulátory HIGH OUTPUT™

POSEKÁ PLOCHU DO

2000 M2

SPECIFIKACE

Záběr (cm) 53

Doba provozu 3 300 min-1

Pohonný mechanismus Pojezd

Možnost mulčování Ano

Nastavení výšky 7

Výška sekání (cm) 2.5 - 10

Hmotnost vč. akumulátorů
EPTA (kg)

38.5 kg

53 CM 
KRYT NA SEKAČKU
ART.# 4932479821

53 CM
NŮŽ PRO SEKAČKU
ART.# 4932479819

53 CM
NŮŽ PRO SEKAČKU
ART.# 4932479818

 SEKAČKA NA TRÁVU S POJEZDEM
A DVĚMA AKUMULÁTORY



76

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

NOVINKA V MILWAUKEE®NOVINKA V MILWAUKEE®

M18 FTHCHS30-802   |  ART.# 4933479587

 ŘETĚZOVÁ PILA S HORNÍ RUKOJETÍ 
A LIŠTOU 30 CM 

26 968,00 KČ S DPH 22 287,60 KČ BEZ DPH

 ¡ Vynikající rychlost řezání tvrdého dřeva v porovnání s některými 
spalovacími nebo vysokonapěťovými řetězovými pilami s horní rukojetí

 ¡ Vysoký točivý moment pro dokončení řezů v náročných materiálech      
a udržení rychlosti i pod velkým zatížením bez zaseknutí

 ¡ Až 150 řezů do cedru 10 x 10 cm na jedno nabití 8.0 Ah akumulátoru 
M18™ HIGH OUTPUT™ znamená vynikající produktivitu

 ¡ Díky konstrukci s horní rukojetí a optimálnímu vyvážení je tato pila 
ideálně vhodná k prořezávání stromů

 ¡ Spoušť s proměnnými otáčkami poskytuje plnou kontrolu nad 
výkonovou křivkou

 ¡ Snadno přístupná nádržka na olej s kontrolním okénkemwindow 

SPECIFIKACE

Délka lišty/řetězu (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 15

Hmotnost vč. akumulátorů EPTA (kg) 4.7

 ¡ Univerzální, výkonný nástroj určený k odstraňování trávy, plevele, 
hustého křoví a stromků do průměru 3 cm

 ¡ Vyžínací hlava se záběrem 35-40 cm nebo 23 cm čepel se 4 zuby s konstrukcí 
určenou pro náročnější aplikace.

 ¡ Plný plyn za méně než 1 sekundu pro okamžitý výkon a maximální kontrolu

 ¡ Dva rychlostní režimy umožňují uživateli vybrat si mezi maximálním výkonem 
nebo prodlouženou dobou provozu

 ¡ Skvělá ergonomie díky designu rukojeti ve tvaru řídítek a dvojitému ramennímu 
popruhu umožňujícímu větší uživatelský komfort

 ¡ Optimalizovaný design krytu pro nejlepší zadržení materiálu

 ¡ DNA naší platformy FUEL™ nově definuje rovnováhu mezi akmulátorovými 
technologiemi. Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ společnosti 
MILWAUKEE®, akumulátor REDLITHIUM™ a elektronická inteligence 
REDLINK PLUS™ poskytují vynikající výkon, dobu chodu a odolnost

 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™ 
MILWAUKEE®

M18 FBCU-802   |  ART.# 4933492298

 KŘOVINOŘEZ 23 CM

24 492,00 KČ S DPH 20 241,32 KČ BEZ DPH

SPECIFIKACE

Záběr nože (cm) 23

Záběr (strunová hlava) (cm) 40

Nastavení rychlosti 2

Hmotnost vč. akumulátorů EPTA (kg) 6.5

 ¡ Okamžitý, konstantní a nastavitelný tlak pro nejlepší kontrolu ve své třídě
 ¡ Tři možná nastavení tlaku umožňují optimalizovat výkon pro širokou škálu aplikací, 
jako je bodové a plošné stříkání nebo stříkání na dálku

 ¡ Žádné ruční čerpání znamená rychlejší aplikaci a menší únavu uživatele oproti 
jiným ručním postřikovačům

 ¡ Maximální pracovní tlak 5,5 bar a svislá vzdálenost 5,2 m pro vyšší výkonnost
 ¡ Na jedno nabití akumulátoru M12™ B2 zajistí až 300 litrů postřiku
 ¡ Odnímatelná rukojeť spouště zajišťuje optimální ergonomii pro jednoruční nebo 
obouruční použití.

 ¡ Blokování spouště eliminuje riziko nechtěného chemického postřiku
 ¡ Může se používat na pesticidy, herbicidy, insekticidy, fungicidy 
i hnojiva

 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi 
akumulátory M12™ MILWAUKEE®

M12 BHCS3L-201  |  ART.# 4933480782

 ROZPRAŠOVAČ NA CHEMIKÁLIE 3,7 L

8 022,00 KČ S DPH 6 629,75 KČ BEZ DPH

14 853,00 KČ S DPH

12 275,21 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M18 FBCU 
ART.# 4933492297

5 683,00 KČ S DPH

5 174,38 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ      
VE VERZI 0 
M12 BHCS3L-0   
ART.# 4933480781

14 720,00 KČ S DPH

12 165,29 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M18 FTHCHS30-0  
ART.# 4933479586

1 011,00 KČ S DPH

835,54 KČ BEZ DPH

1 145,00 KČ S DPH

946,28 KČ BEZ DPH

1 573,00 KČ S DPH

1 300,00 KČ BEZ DPH

1 573,00 KČ S DPH

1 300,00 KČ BEZ DPH

ŘETĚZ 325 X 305 X 1.1 
M18 FTHCHS30  
ART.# 4932480177

ŘETĚZ 325 X 356 X 1.1 
M18 FTHCHS35
ART.# 4932480178

VODÍCÍ LIŠTA 14"/35 CM  
M18 FTHCHS35
ART.# 4932480173

VODÍCÍ LIŠTA 12"/30 CM 
M18 FTHCHS30
ART.# 4932480171

M12 B2 C12 C

OBSAHUJE:

M12 BHCS3L-0  

DOSTUPNÁ V ČERVNU

M18 FTHCHS35-802    |  ART.# 4933479589

 ŘETĚZOVÁ PILA S HORNÍ RUKOJETÍ 
A LIŠTOU 35 CM

27 638,00 KČ S DPH 22 841,32 KČ BEZ DPH

 ¡ Vynikající rychlost řezání tvrdého dřeva v porovnání s některými spalovacími 
nebo vysokonapěťovými řetězovými pilami s horní rukojetí

 ¡ Vysoký točivý moment pro dokončení řezů v náročných materiálech            
a udržení rychlosti i pod velkým zatížením bez zaseknutí

 ¡ Díky technologii FUEL™ dosahuje maximálních otáček za méně než            
1 sekundu

 ¡ Až 150 řezů do cedru 10 x 10 cm na jedno nabití 8.0 Ah akumulátoru     
M18™ HIGH OUTPUT™ znamená vynikající produktivitu

 ¡ Díky konstrukci s horní rukojetí a optimálnímu vyvážení je tato pila ideálně 
vhodná k prořezávání stromů

SPECIFIKACE

Délka lišty/řetězu (cm) 35

Rychlost řetězu (m/s) 15

Hmotnost vč. akumulátorů EPTA (kg) 4.7

15 387,00 KČ S DPH

12 716,53 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M18 FTHCHS35-0   
ART.# 4933479588
M18 FTHCHS35-0   
ART.# 4933479588

x2

M18 HB8 M12-18 FC

OBSAHUJE:

M18 FTHCHS35-0

DOSTUPNÁ V ČERVNU

SPECIFIKACE

Objem nádrže (l) 3,7

Maximální provozní tlak (bar) 5,5

Regulace tlaku 3 úrovně

Hmotnost vč. akumulátorů (EPTA) (kg) 3.5

x2

M18 HB8 M12-18 FC

OBSAHUJE:

M18 FTHCHS30-0

x2

M18 HB8 M12-18 FC STRUNOVÁ HLAVA 4-ZUBÁ ČEPEL DVOJITÝ POPRUH

OBSAHUJE:

M18 FBCU



98

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

M18 FOPH-RBA
ART.# 4932479984

GUMOVÝ 
KARTÁČ 
S KRYTEM   

M18 FOPH-BBA 
ART.# 4932479985

DRÁTĚNÝ 
KARTÁČ 
S KRYTEM 

M18 FOPH-BCA 
ART.# 4932479986

NÁSTAVEC 
KŘOVINOŘEZU

M18 FOPH-CSA 
ART.# 4932464957

QUIK-LOK™ 

PROŘEZÁVACÍ  

PILA

M18 FOPH-0 
ART.# 4933464954 (nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

POHONNÁ JEDNOTKA PRO ZÁHRADNÍ NÁŘADÍ QUIK-LOK™

M18 FOPH-EXA 
ART.# 4932464960

QUIK-LOK™ 

PRODLUŽOVACÍ 

NÁSTAVEC

M18 FOPH-HTA 
ART.# 4932464959

QUIK-LOK™ 

PLOTOSTŘIH

M18 FOPH-LTA 
ART.# 4932464955

QUIK-LOK™ 

STRUNOVÝ 

VYŽÍNAČ

M18 FOPH-EA 
ART.# 4932464958

QUIK-LOK™ 

LEMOVAČKA

7 411,00 KČ S DPH

6 124,79 KČ BEZ DPH

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

ŽÁDNÉ VÝFUKOVÉ 
PLYNY

ŽÁDNÉ MÍCHÁNÍ 
BENZÍNU A OLEJE 

ŽÁDNÁ STARTOVACÍ 
ŠŇŮRA 

ŽÁDNÁ ÚDRŽBA 
MOTORU 

BEZPEČNOST

ZDRAVÍ PRODUKTIVITA 

QUIK-LOK™ 
SYSTÉM VÝMĚNNÝCH NÁSTAVCŮ

QUIK-LOK™ systém výměnných nástavců je navržený tak, aby splňoval potřeby profesionálů v 
oblasti venkovního elektrického nářadí, je všestranný a přináší hned několik nástavců poháněných 
jedinou napájecí jednotkou M18 FUEL™.

Se systémem QUIK-LOK™ máte možnost vyměňovat více nástavců včetně:

 ¡ Lemovačky
 ¡ Strunového vyžínače  
 ¡ Plotostřihu
 ¡ a prořezávací pily

... a dokončit tak jakýkoliv úkol.

Díky prodlužovacímu nástavci se dosah pohonné jednotky MILWAUKEE® zvyšuje  o dalších 91 cm.

NĚKOLIK 
NÁSTAVCŮ 
NAPÁJENÝCH 
POUZE JEDNOU 
POHONNOU 
JEDNOTKOU

 ¡ Křovinořezu
 ¡ Gumového kartáče
 ¡ Drátěného kartáče

NÁŘADÍ 
ELIMINUJE EMISE, HLUK 
A UDRŽBU SPOJENÉ S 
BENZÍNOVÝMI PRODUKTY.

VENKOVNÍ

MILWAUKEE®



1110

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

M18 FOPHLTKIT  |  ART.# 4933464956 10 651,00 KČ S DPH 8 802,48 KČ BEZ DPH

OBSAHUJE:

M18 FOPH-0 M18 FOPH-LTA

M18 FOPH-EA  |  ART.# 4932464958 843,66 KČ S DPH 685,90 KČ BEZ DPH

M18 FOPH-CSA  |  ART.# 4932464957

 ŘETĚZOVÁ PILA

6 474,00 KČ S DPH 5 350,41 KČ BEZ DPH

 ¡ Odstraňování kamenů, listí, hlíny, mulče a jiných nečistot 
z travnatých ploch a tvrdých povrchů, jako jsou chodníky, 
cesty, příjezdové cesty nebo terasy

 ¡ Schopnost přesunout stojatou vodu nebo sníh až do    
výšky 7,5 cm

 ¡ Robustní gumové lopatky zajišťují delší životnost
 ¡ Optimalizovaný design krytu pro nejlepší zadržení materiálu

M18 FOPH-LTA  |  ART.# 4932464955

M18 FOPH-RBA  |  ART.# 4932479984

 GUMOVÝ KARTÁČ S KRYTEM

4 064,00 KČ S DPH 3 358,68 KČ BEZ DPH

11 367,00 KČ S DPH 9 396,69 KČ BEZ DPH

SPECIFIKACE
Čistící kapacita [cm] 58
Průmer (mm) 267
Délka (cm) 122
Hmotnost (kg) 7.3

SPECIFIKACE
Čistící kapacita [cm] 58
Průmer (mm) 254
Délka (cm) 122
Hmotnost (kg) 6.5

SPECIFIKACE
Průměr kotouče (mm) 230
Délka (cm) 103
Hmotnost (kg) 1.6

M18 FOPH-EXA  |  ART.# 4932464960 2 275,00 KČ S DPH 1 880,17 KČ BEZ DPH

 ¡ Odstraňování mokrého listí, oblázků, nečistot, písku, mulče 
a jiných nečistot z tvrdých povrchů jako jsou chodníky, cesty, 
příjezdové cesty nebo terasy

 ¡ Protisměrné otáčení bubnu vrhajícího materiál vpřed 
a směrem od obsluhy

 ¡ Optimalizovaný design krytu pro nejlepší zadržení materiálu 
 ¡ Údržba syntetické trávy

 ¡ Navrženo k čištění vysoké trávy, plevele, hustých křovin a stromků 
do průměru 3 cm

 ¡ 4zubý kotouč o průměru 23 cm pro řezání zarostlých oblastí
 ¡ Optimalizovaná konstrukce krytu čepele pro lepší zadržování 
materiálu 

 ¡ Přídavná rukojeť pro snadnější manipulaci
 ¡ Chráněná hnací hřídel pro zvýšenou odolnost proti pádům

M18 FOPH-HTA  |  ART.# 4932464959

M18 FOPH-BBA   |  ART.# 4932479985

M18 FOPH-BCA    |  ART.# 4932479986

 DRÁTĚNÝ KARTÁČ S KRYTEM   

 NÁSTAVEC KŘOVINOŘEZU

6 306,00 KČ S DPH 5 211,57 KČ BEZ DPH

10 415,00 KČ S DPH 8 607,44 KČ BEZ DPH

5 279,00 KČ S DPH 4 362,81 KČ BEZ DPH

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ a inteligentní systém 
REDLINK PLUS™

 ¡ Maximální otáčky dosaženy za méně než 1 sekundu

 ¡ Odstraňuje dokonce i husté houštiny

 ¡ Vydrží pracovat až 1 hodinu s akumulátorem M18™ 8.0 Ah

 ¡ 2 převodové stupně se spouštěcím spínačem  
s regulací otáček

 ¡ Ochranný kryt 135°

 ¡ Kompatibilní s celou řadou nástavců pro venkovní nářadí

 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory 
M18™ MILWAUKEE® 

 ¡ Nastavitelná přídavná rukojeť, popruh a prstenec  
pro přenášení pomáhají nastavit nářadí tak,  
aby zaručovalo optimální komfort  
uživatele a ovladatelnost

 M18 FUEL™ SET POHONNÉ HLAVY A NÁSTAVCEM
STRUNOVÁ SEKAČKA

SPECIFIKACE

Max. kapacita řezání (mm) 400

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0 - 4 900

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0 - 6 200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.7

 ¡ Kompatibilní s MILWAUKEE® M18 FUEL™ pohonnou  
jednotkou QUIK-LOK™ pro venkovní nářadí

 ¡ 38.6 cm šířka řezné dráhy

 ¡ Strunová sekačka s lehce skládací hlavou pro sekční lanka 
7,6 m o průměru 2,0 mm nebo 6,1 m o průměru 2,4 mm

 ¡ Navrženo tak, aby splňovalo profesionální potřeby údržby zelených ploch

 ¡ Extrémní odolnost proti opotřebení přináší delší životnost

 STRUNOVÝ VYŽÍNAČ

SPECIFIKACE
Max. kapacita řezání 40 cm
Průměr struny 2.0 mm - 2.4 mm
Ot./min 0 - 4900 / 0 - 6200
Délka 102 cm
Hmotnost 1.7 kg

AŽ 1
HODINA
NA 1 NABITÍ 
*S M18 8.0AH

SÍLA
K PROŘEZÁNÍ 
HUSTÉHO KŘOVÍ

 ¡ Kompatibilní s MILWAUKEE® M18 FUEL™ pohonnou jednotkou  
QUIK-LOK™ pro venkovní nářadí

 ¡ Lišta dlouhá 508 mm ostříhá více na jednen zátah,  
čímž zvyšuje dosah a produktivitu

 ¡ Plotostřih lze nastavit ve 12 různých polohách od 0° do 270° pro 
nejpohodlnější uživání a snadné oříznutí vrcholu vysokých živých plotů

 ¡ Ochranný kryt chrání čepele před kontaktem s tvrdými předměty, 
jako je oplocení

 PLOTOSTŘIH

SPECIFIKACE
Délka lišty 508 mm
Kapacita řezu 25 mm
Ot./min 0 - 3500
Rozteč zubů 25 mm
Délka 152 cm
Hmotnost 2.6 kg

VÝKON
PRO ŘEZÁNÍ 
VĚTVÍ 25 MM

 ¡ Kompatibilní s MILWAUKEE® M18 FUEL™ pohonnou  
jednotkou QUIK-LOK™ pro venkovní nářadí

 ¡ Ideání pro řezání větví nad hlavou

SPECIFIKACE
Ot./min 0 - 3700 / 0 - 4600
Délka lišty 25.4 cm
Drážka (rozchod) 1.1 mm
Délka 124 cm
Hmotnost 1.9 kg

SÍLA
K PROŘEZÁNÍ 
HUSTÉHO KŘOVÍ

PLNÝ VÝKON ZA  

1 VTEŘINU

AŽ 150 ŘEZŮ
NA 1 NABITÍ
* S M18 8.0 AH

 ¡ Kompatibilní s MILWAUKEE® M18 FUEL™ pohonnou  
jednotkou QUIK-LOK™ pro venkovní nářadí

 ¡ Navrženo tak, aby vyhovovalo profesionálním potřebám údržby krajiny

 ¡ Získejte dokonalý okraj trávníku, chodníku a cesty a vytvořte 
si pěstěný vzhled

 ¡ Nastavitelná výška a vodicí kolo pro nejlepší výkon a ovládání nářadí

 ¡ Lišta 20,3 cm nabízí dlouhou životnost a odolnost

 ¡ Až 3900 ot./min. nabízí efektivní a pěkný, čistý řez

M18 FOPH-EA  |  ART.# 4932464958

 LEMOVAČKA

4 691,00 KČ S DPH 3 876,86 KČ BEZ DPH

SPECIFIKACE
Průměr čepele 203 mm
Délka lišty 20.3 cm
Drážka (rozchod) 50 mm
Délka 96 cm
Hmotnost 2.4 kg

 ¡ Kompatibilní s MILWAUKEE® M18 FUEL™ pohonnou 
jednotkou QUIK-LOK™ pro venkovní nářadí 

 ¡ Zaručuje prodloužení dosahu o 91 cm, což umožňuje 
mnoho bezpečnější práci pomocí s nástavci, jako je 
například řetězová pila nebo plotostřih

 PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC

SPECIFIKACE
Délka 102 cm
Hmotnost 0.9 kg

ŘETĚZ NA PILU 254 MM 
PRO M18 FOPH  
ART.# 4932471329

129,77 KČ S DPH

105,50 KČ BEZ DPH

VODÍCÍ LIŠTA 10”/25 CM  
ART.# 4932480170

168,147 KČ S DPH

136,70 KČ BEZ DPH

ČEPEL PRO LEMOVAČKU-1 KS
ART.# 4932471330

378,00 KČ S DPH

312,40 KČ BEZ DPH



1312

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

 ¡ MILWAUKEE® POWERSTATE™ bezuhlíkový motor 
zajišťuje vyšší výnnost, životnost a poskytuje 
maximální výkon

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ poskytuje 
pokročilou ochranu stoje a akumulátoru proti 
přetížení a jedinečně zvyšuje výkon nářadí při 
zatížení

 ¡ Řezný výkon 20 mm

 ¡ 600 mm lišta nařeže více materiálu v jednom 
průchodu, zvyšuje dosah a produktivitu

 ¡ Doba chodu až 2 hodiny s M18™ 8.0 Ah 
akumulátorem

 ¡ Stříhá až o 30% rychleji než konkurenční 
akumulátorové modely

 ¡ Flexibilní systém: provoz se všemi MILWAUKEE® 
M18™ akumulátory

 ¡ 20 cm lišta je ideální pro detailní práce, jako je stříhání přerostlých větví nebo 
tvarování živých plotů a malých keřů

 ¡ Poskytuje rychlé a přesné řezy pro nejvyšší produktivitu

 ¡ Celokovová skříň převodovky pro zvýšenou odolnost

 ¡ Štíhlá ergonomická úchopová plocha pro vynikající ovládání  
v těžko dostupných místech

 ¡ Dobré vyvážení a nízká hmotnost pro lepší ovládatelnost  
a snadné řezání v různých polohách

 ¡ Ochrana špičky, která chrání lištu a zároveň brání náhodnému  
poškození jiných předmětů

M18 FHT45-802  |  ART.# 4933480113

 PLOTOSTŘIH 45 CM

19 147,00 KČ S DPH 15 823,97 KČ BEZ DPH

M18 CHT-0  |  ART.# 4933459346

 PLOTOSTŘIH 60 CM

10 391,00 KČ S DPH 8 587,60 KČ BEZ DPH

M12 FHT20-402 |  ART.# 4933479676

 PLOTOSTŘIH 20 CM

9 045,00 KČ S DPH 7 475,21 KČ BEZ DPH

SPECIFIKACE
Počet ot. bez zatížení (m/min) 2 700

Délka lišty (mm) 200

Rozteč zubů (mm) 14

Max. kapacita řezání (mm) 12.5 

Úhel ostření vůči vodorovné poloze (°) < 30

Hmotnost vč. akumulátoru (EPTA) (kg) 1.7

 ¡ Vyznačuje se extrémním výkonem, protože na jedno nabití akumulátoru s 
kapacitou 12.0 Ah nařeže 150 kusů hranolů z borovicového dřeva s rozměry 100 
x 100 mm

 ¡ Vysoce pevné celokovové převody poskytují nejvyšší moment v této třídě nářadí
 ¡ Spouštěcí spínač s regulací otáček poskytuje uživateli úplnou kontrolu nad 

výkonovou křivkou, přičemž okamžitá odezva plynu umožňuje dosažení 
maximálních otáček za méně než jednu sekundu

 ¡ Kovové hroty umožňují uživateli vyvinout větší páku při řezání
 ¡ Nádrž na olej se snadno přístupným plnicím otvorem  

a přehledným olejoznakem
 ¡ Dodáváno s 80 ml oleje, nástrojem na řetěz a krytem lišty

M18 FCHS-121  |  ART.# 4933464223

 ŘETĚZOVÁ PILA S LIŠTOU 40 CM

24 452,00 KČ S DPH 20 208,26 KČ BEZ DPH

LIŠTA 16”/40 CM 
ART.# 4932480174

1 133,00 KČ S DPH

936,36 KČ BEZ DPH

OBSAHUJE:

M18 FCHS-0 M18 HB12 M12-18 FC

 ¡ Poskytuje výkon, který umožňuje provádět 150 řezů do borovicového dřeva 
o rozměrech 100 mm x 100 mm na jedino nabití akumulátoru 12.0 Ah

 ¡ Kratší lišta umožňuje práci ve stísněných prostorách

 ¡ Spouštěcí tlačítko ovládání rychlosti umožňuje uživateli                              
plnou kontrolu nad nářadím a okamžitou reakci škrticí klapky                         
k dosažení maximální rychlosti za méně než sekundu

 ¡ Kovové hroty pro vzpěru umožňují uživateli zvýšit pákový  
efekt při řezání

 ¡ Snadno přístupná nádržka na olej s kontrolním okénkem

 ¡ Standardní výbava: 80 ml oleje, nástroj na řetěz, kryt

M18 FCHSC-121  |  ART.# 4933471442

 ŘETĚZOVÁ PILA S LIŠTOU 30 CM

23 383,00 KČ S DPH 19 324,79 KČ BEZ DPH

OBSAHUJE:OBSAHUJE:

M18 FCHSCM12 FHT20 M18 HB12M12 B4 M12-18 FCC12 C

 ¡ Poskytuje výkon, který překonává benzínovou řetězovou pilu v nejnáročnějších 
aplikacích

 ¡ Udržuje rychlost v náročných aplikacích, aniž by došlo k zablokování

 ¡ Systém HIGH OUTPUT™ vyzdvihuje technologií M18 FUEL™ na novou úroveň 
a přináší prodloužený výkon a delší dobu chodu. Toto nářadí je navrženo tak, 
aby maximalizovalo souhru s akumulátory HIGH OUTPUT™

 ¡ Dokáže nařezat až 150 kusů borovicového hranolu 100 mm x 100 mm na jeden 
plně nabitý 12.0 Ah akumulátorový modul M18™ HIGH OUTPUT™

 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory 
M18™ MILWAUKEE®

M18 FCHS35-122  |  ART.# 4933479679

 ŘETĚZOVÁ PILA S LIŠTOU 35 CM

30 453,00 KČ S DPH 25 167,77 KČ BEZ DPH

14 610,00 KČ S DPH

12 074,38 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M18 FCHS-0  
ART.# 4933464723

14 114,00 KČ S DPH

11 664,46 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ      
VE VERZI 0 
M18 FCHSC-0  
ART.# 4933471441 

4 772,00 KČ S DPH

3 943,80 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0 
M12 FHT20-0  
ART.# 4933479675 

7 913,00 KČ S DPH

6 539,67 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0 
M18 FHT45-0 
ART.# 4933479677 

SPECIFIKACE
Rychlost řetězu (m/s) 12.4

Drážka (rozchod) 1.1 mm

Rozteč 3/8"

Spínač Variabilní

SPECIFIKACE

Rychlost řetězu (m/s) 12.4

Drážka (rozchod) 35

Rozteč 3/8"

Spínač Nastavitelný

x2

M18 HB12 M12-18 FC

OBSAHUJE:

M18 FCHS35

14 394,00 KČ S DPH

11 895,87 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ      
VE VERZI 0 
M18 FCHS35-0 
ART.# 4933479678

ŘETĚZ 14”/356 MM 
ART.# 4932479820

807,00 KČ S DPH

666,94 KČ BEZ DPH

VODÍCÍ LIŠTA 14”/35 CM 
ART.# 4932480172

970,00 KČ S DPH

801,65 KČ BEZ DPH
x2

M18 HB8 M12-18 FC

OBSAHUJE:

M18 FHT45

SPECIFIKACE
Počet otáček bez zatížení (m/min) 3 400

Délka lišty (mm) 450

Rozteč zubů (mm) 17.5

Max. kapacita řezání (mm) 19

Úhel ostření vůči vodorovné poloze (°) < 30

Hmotnost vč. akumulátoru (EPTA) (kg) 4.7

SPECIFIKACE
Rychlost řetězu (m/s) 12.4

Drážka (rozchod) 1.1 mm

Rozteč 3/8"

Spínač Variabilní

SPECIFIKACE
Délka lišty 60 cm

Max. kapacita řezání 20 mm

Počet ot. bez zatížení 3400

Převodovka Celokovová

Hmotnost vč. aku (EPTA) 5.0 kg

ŘETĚZ 304,8 MM  
ART.# 4932471385

 ¡ 45 cm dlouhá lišta pro větší flexibilitu a výkon pro řezání větví až do průměru 19 mm

 ¡ Udržuje napájení při zatížení bez zablokování

 ¡ Až 2 hodiny provozu s akumulátorem M18™ HIGH OUTPUT 8,0 Ah

 ¡ Konstrukce celokovové skříně převodovky plně zakrývá a zcela 
chrání systém pohonu před poškozením při práci

 ¡ Ochrana špičky, která chrání lištu a zároveň brání náhodnému  
poškození plotů nebo jiných předmětů

 ¡ Umístění půlkruhového držadla a rozložení hmotnosti zajišťují  
správnou kombinaci rovnováhy a kontroly

 ¡ Systém HIGH OUTPUT™ vyzdvihuje technologií M18 FUEL™ na novou úroveň 
a přináší prodloužený výkon a delší dobu chodu. Toto nářadí je navrženo tak, 
aby maximalizovalo souhru s akumulátory HIGH OUTPUT™  

 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™ MILWAUKEE®

174,54 KČ S DPH

141,90 KČ BEZ DPH

ŘETĚZ PRO PILU 406,4 MM 
ART.# 4932464873

970,00 KČ S DPH

801,65 KČ BEZ DPH

x2



14

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

15

M18 BLLT-0  |  ART.# 4933472218

M18 FBL-0  |  ART.# 4933459825

 BEZUHLÍKOVÁ STRUNOVÁ SEKAČKA

 FUKAR

8 353,01 KČ S DPH  6 903,31 KČ BEZ DPH

6 474,00 KČ S DPH 5 350,41 KČ BEZ DPHM12 FHS-602X  |  ART.# 4933472212

 HATCHET™ PROŘEZÁVACÍ PILA

14 673,00 KČ S DPH 12 126,45 KČ BEZ DPH

M18 F2BL-802  |  ART.# 4933479988

 FUKAR SE DVĚMI AKUMULÁTORY

23 930,00 KČ S DPH 19 776,86 KČ BEZ DPH

 ¡ Tato strunová sekačka M18™ s bezuhlíkovým motorem má dostatečný výkon pro 
vysekání silných křovin a dosáhne maximálního výkonu za méně než 1 sekundu

 ¡ Až 4 600 ot/min v prvním režimu  
a 6 200 ot./min. ve druhém režimu

 ¡ Dvourychlostní spouštěcí spínač umožňuje uživateli provádění volby mezi 
vysokým výkonem a delší provozní dobou

 ¡ Nastavitelná šířka záběru 35-40 cm

 ¡ Provozní doba až 1 hodina s akumulátorem M18™ HIGH OUTPUT™ s kapacitou 
8.0 Ah

 ¡ Snadné vložení hlavy strunové sekačky a nastavitelná přídavná rukojeť zaručují 
optimální komfort uživatele a kontrolu

 ¡ POWERSTATE™ bezuhlíkový motor zvyšuje efektivitu, životnost a dává maximum 
energie

 ¡ REDLINK PLUS™ inteligentní systém poskytuje strojům a akumulátorům 
pokročilou ochranu proti přetížení a jedinečně zvyšuje výkon nářadí při zatížení

 ¡ Ergonomický přímý design čistí smetí a nečistoty v úzkých místech

 ¡ Až 12,74 m³/min objemu vzduchu při rychlosti  
193 km/h. k čištění nečistot

 ¡ Nastavitelná rychlost a rychlostní zámek pro plné řízení výkonu

 ¡ Zamykatelný spínač

 ¡ Flexibilní aku systém: provoz se všemi MILWAUKEE® M18™ akumulátory

NÁHRADNÍ CÍVKA 
AUTOMATICKÝM PODÁVÁNÍM  
ART.# 49162714

1 537,00 KČ S DPH

1 270,25 KČ BEZ DPH

ŽACÍ STRUNA
2,4 MM X 76 M. 
ART.# 49162713

1 485,00 KČ S DPH

1 227,27 KČ BEZ DPH

ŽACÍ STRUNA
2 MM X 45 M. 
ART.# 49162712

872,00 KČ S DPH

720,66 KČ BEZ DPH

 ¡ Poskytuje vynikající kontrolu a dostupnost, má dostatečný výkon pro 
řezání tvrdého dřeva a umožňuje provedení až 120 řezů na jedno nabití 
akumulátoru M12 B4

 ¡ Tato akumulátorová prořezávací pila s hmotností 2,3 kg a kompaktním 
designem vám poskytuje zlepšenou ovladatelnost a manévrovatelnost 
na místech se špatným přístupem

 ¡ Pila je dodávána s následujícím příslušenstvím: 1× liša Oregon 15 cm  
(6" a řtě, 1× pouzdro, 1× klíč)

 ¡ Spouštěcí spínač s plynulou regulací 
otáček poskytuje uživateli úplnou kontrolu 
nad rozsahem výkonu

 ¡ Snadný přístup k napínáku řetězu zaručuje 
rychlé nastavení napnutí řetězu

 ¡ Celokovové hroty umožňují uživateli zvětšení 
pákového efektu při řezání

 ¡ Průhledný zásobník oleje umožňuje jasný 
náhled na hladinu oleje

 ¡ Automatické mazání umožňuje snadné  
použití a řádné mazání řetězu

 ¡ Úložný prostor pro klíč na těle pily

 ¡ Až 17 m³/min objemu vzduchu při rychlosti 233 km/h k odklízení listí, štěrku a nečistot

 ¡ Vysoká konstantní čistící výkon s konzistentní ofukovací silou 17,7 N na jedno nabití 
akumulátoru

 ¡ Nejlepší kontrola čištění díky vyváženému designu a oboustrannému zámku s 
proměnnou rychlostí, který umožňuje uživateli uzamknout jakoukoli rychlost pro 
přesnost aplikace

 ¡ Vyměnitelné nástavce trysek pro optimalizaci tvaru foukání pro různé aplikace

 ¡ Plný výkon za méně než 1 vteřinu

 ¡ Druhá rukojeť pro lepší manévrovatelnost ve stísněných prostorách

 ¡ Spoušť s proměnnou rychlostí pro plnou kontrolu výkonu

 ¡ Funguje na 2 akumulátory 18V pro mimořádný výkon

 ¡ DNA naší platformy FUEL™ nově definuje rovnováhu mezi akmulátorovými 
technologiemi. Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ společnosti MILWAUKEE®, 
akumulátor REDLITHIUM™ a   elektronická inteligence REDLINK PLUS™ 
poskytují vynikající výkon, dobu chodu a odolnost

 ¡ Flexibilní systém napájení:  
pracuje se všemi akumulátory  
M18™ MILWAUKEE®

ŘETĚZ NA PILU 6” / 152 MM 
ART.# 4932478427

728,00 KČ S DPH

601,65 KČ BEZ DPH

OBSAHUJE:

OBSAHUJE:

M12 FHS

M18 F2BL

M12 B6

M18 HB8

C12 C

M18 DFC

HD BOX

8 538,00 KČ S DPH

7 056,20 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M12 FHS-0 
ART.# 4933472211

10 858,00 KČ S DPH

8 973,55 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M18 F2BL-0 
ART.# 4933479987

SPECIFIKACE
Rychlost řetězu (m/s) 5

Drážka (rozchod) 1.1 mm

Rozteč 3/8"

Spínač Variabilní

x2

SPECIFIKACE
Struna 2.4 mm

Šířka řezu 40 cm

Hmotnost vč. akumulátoru (EPTA) 5.8 kg

SPECIFIKACE
Průtok vzduchu 2 (m³/min) 12.7 (m³/min)

Rychlost proudění vzduchu 2 (km/h) 193 kmh

Spínač Variabilní

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.4 kg

SPECIFIKACE
Objem (m3/min) 17

Rychlost vzduchu (km/h) 233

Spínač Nastavitelný

Hmotnost vč. akumulátoru (EPTA) (kg) 5.9

VODÍCÍ LIŠTA 6" / 15 CM 
ART.# 4932480168

885,00 KČ S DPH

731,40 KČ BEZ DPH



1716

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

M18 BPFP-CST  |  ART.# 4933464964

6 977,00 KČ S DPH 5 766,12 KČ BEZ DPH

M18 BPFPH-401  |  ART.# 4933464962
11 588,00 KČ S DPH 9 576,86 KČ BEZ DPH

M18 BPFP-WST  |  ART.# 4933464965

6 045,00 KČ S DPH 4 995,87 KČ BEZ DPH

7 336,00 KČ S DPH

6 062,81 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M18 BPFPH-0 
ART.# 4933464961

MOŽNOST VÝMĚNY NÁDRŽÍ. BEZ POTŘEBY RUČNÍHO PUMPOVÁNÍ

OBSAHUJE:

M18 BPFPH M18 B4 M12-18 FC

 ¡ Vynikající výkon pro konzistentní nastřelování 50 mm skob 
do dřevěných sloupů

 ¡ Rychlé a snadné nastavení hloubky bez nástrojů je zárukou, že sponky 
budou nastřeleny do správné hloubky a nedojde k rozdrcení drátu

 ¡ Rychlý přístup k zásobníku pro snadné odstranění vzpříčených sponek

 ¡ Zámek Dry-Fire zastaví nastřelování, když v zásobníku nezůstanou 
žádné sponky

 ¡ Nastřelí až 600 sponek na jedno nabití 3,0Ah akumulátoru REDLITHIUM™ 
pro maximální produktivitu

 ¡ Je určena pro sponky MILWAUKEE® velikosti 9 od 40 mm do 50 mm

 ¡ Unikátní filtrační systém HYDROPASS™ zabraňuje ucpání přívodu a umožňuje uživateli čerpat                 
vodu za všech okolností, bez ohledu na nečistoty.

 ¡ Čerpá více než 2000 l/hod a až 1000 l na 1x M12™ 6,0 Ah akumulátor, ideální pro vyprazdňování         
příkopů, bouřkových kanalizací, venkovních elektroměrů, dešťových sudů a různé další aplikace

 ¡ Ponorné do 85 cm, umožňuje uživatelům snadno čerpat velké louže vody s maximální výškou hlavy 4,5 m

 ¡ Unikátní filtrační systém HYDROPASS™ zabraňuje ucpání přívodu a umožňuje uživateli čerpat                    
vodu za všech okolností, bez ohledu na nečistoty.

 ¡ Čerpá více než 2000 l/hod a až 1 000 l na 1x M12™ 6,0 Ah akumulátor, 
ideální pro vyprazdňování příkopů, bouřkových kanalizací, venkovních 
elektroměrů, dešťových sudů a různé další aplikace

 ¡ Ponorné do 85 cm, umožňuje uživatelům snadno čerpat velké louže vody      
s maximální výškou hlavy 4,5 m

M18 GG-201C  |  ART.# 4933440490

 MAZACÍ PISTOLE

14 761,00 KČ S DPH 12 199,17 KČ BEZ DPH

M18 FFUS-302C  |  ART.# 4933479832

 SPONKOVAČKA NA OPLOCENÍ

29 438,01 KČ S DPH  24 328,93 KČ BEZ DPH

M12 BSWP-601 |  ART.# 4933479640

 HYDROPASS™ UHLÍKOVÉ TYČOVÉ VODNÍ ČERPADLO

10 538,00 KČ S DPH 8 709,09 KČ BEZ DPH

SPECIFIKACE
Průtok vzduchu (l/h) 2 040

Průtok tekutiny (l/min) 34

Max. zdvih vody (m) 4.5

Max. teplota vody (°C) 60

Rozměr závitu (mm) 3/4" (19mm) samčí

Hmotnost vč. akumulátoru (EPTA) (kg) 2.0

SPECIFIKACE
Tlak (bar) 690

Hmotnost vč. akumulátoru (EPTA) (kg) 3.9

SPECIFIKACE
Kapacita zásobníku 45

Velikost spon 20

Délka spon (mm) 38 - 51

Šířka spon (mm) 10.3

Rychlost nastřelování (hod.) 600

Hmotnost vč. akumulátoru (EPTA) (kg) 5.0

OBSAHUJE:

M12 BSWP M12 B6 C12 C

6 484,00 KČ S DPH

5 358,68 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M12 BSWP-0 
ART.# 4933479639

10 296,00 KČ S DPH

8 509,09 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ 
VE VERZI 0
M18 GG-0 
ART.# 4933440493

23 678,01 KČ S DPH

19 568,60 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI TAKÉ      
VE VERZI 0 
M18 FFUS-0C 
ART.# 4933479834

M12-18 FC

  SWITCH TANK™

SYSTÉM VYMĚNITELNÝCH 
POSTŘIKOVAČŮ

Nastavení tlaku mezi 20-120 
PSI 

Sedí nářadí  Poskytuje 12 
plných nádrží na jedno nabití

IZOLOVANÉ 
ČERPADLO, 
HADICE A TYČ

Zajišťuje zvýšenou odolnost 
proti silným chemikáliím 

VITON® TĚSNĚNÍ

VÝKONNÉ ČERPADLO 
A MOTOR 

možnost označení

ČIRÁ, ODOLNÁ 
MĚŘICÍ ŠKÁLA 

5-REŽIMOVÝ 
OVLADAČ NASTAVENÍ 
TLAKU

REDLITHIUM™
4.0Ah AKUMULÁTOR

 SWITCH TANK™ 15L
NÁDRŽ NA CHEMIKÁLIE

 SWITCH TANK™ ZÁKLADNÍ JEDNOTKA S POPRUHY

 SWITCH TANK™ 15L
NÁDRŽ NA VODU

 ¡ Plně kompatibilní se základní jednotkou SWITCH TANK™
 ¡ Postřikovač chemických látek, jako jsou: pesticidy, hnojiva, prostředky 

pro péči a prostředky: herbicidy, fungicidy, insekticidy, odmrazování 
a mnoho dalších

 ¡ Poloprůhledná nádrž s měřící stupnicí informující o množství kapaliny 
uvnitř nádrže

 ¡ Velká rukojeť víka a široký otvor, který usnadňuje nalévání tekutin 
do nádrže Pohodlné použití trubice s gumovou rukojetí s možností 
zapnutí a vypnutí zámku

 ¡ Trubici postřikovače lze uložit ve svislé poloze  
pro ušetření místa a zajištění ochrany před  
poškozením při přepravě

 ¡ M18™ SWITCH TANK™ postřikovač s 15 l výměnitelnou nádrží je prvním průmyslovým 
postřikovačem bez nutnosti manuálního pumpování

 ¡ Inovativní konstrukce nádrže odděluje čerpadlo, hadici nádrže a přívodní trubku a účinně 
izoluje nosné prvky od základní jednotky M18™ SWITCH TANK™

 ¡ Možnost výměny nádrží postřikovače zaručuje ochranu před znečištěním mnoha 
chemikáliemi a snižuje náklady na používání

 ¡ Tlak čerpadla120 PSI (8.27 Bar)
 ¡ Je vybaven nastavitelou regulací tlaku, díky které splní  

veškeré potřeby uživatele
 ¡ Až 2 hodiny chodu (12 a více nádrží) s akumulátorem 4.0 Ah
 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi                                                                                   

akumulátory M18™ MILWAUKEE®

 ¡ Plně kompatibilní se základní jednotkou SWITCH TANK™
 ¡ Nádrž na rozprašování vody používaná při řezání a rozmělňování 

betonu nebo při odstraňování kalu, čištění terénu a zařízení
 ¡ Poloprůhledná nádrž s měřící stupnicí informující o množství 

kapaliny uvnitř nádrže
 ¡ Velká rukojeť víka a široký otvor, který usnadňuje nalévání 

tekutin do nádrže
 ¡ Vyměnitelná hadice se zahradní hadicí a rozprašovací tryskou  

- snadno se připevní na zařízení pro řezání a odřezávání betonu. 
Také kompatibilní se standardním příslušenstvím  
pro zahradní trysky

 ¡ Výkonný 18 V motor dodává provozní tlak přes 690 barů

 ¡ REDLINK™ elektronika na ochranu před přetížením nářadí a akumulátoru 
poskytuje nejlepší odolnost ve své třídě

 ¡ Nejdelší doba práce na jedno nabití - vydá až 7 kartuší na jedno nabití

 ¡ Vynikající vyvážení a ergonomie - délka pouhých 355 mm a hmotnost 3,9 kg

 ¡ Vestavěný úložný prostor pro hadici, ramenní popruh a indikátor LED

 ¡ Kapacita maziva 400 ml v kartuše, 473 ml z velkého balení

 ¡ Individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje dobu chodu stroje             
a prodlužuje životnost

 ¡ Dodáváno s 1219 mm vysokotlakou flex hadicí s pružinovou ochranou

M18 B2

M18 HB3

M12-18 C KUFR

KUFR

OBSAHUJE:

OBSAHUJE:

M18 GG

M18 GG

2x



1918

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

BOLT ™ 200

V SOULADU S EN 397 A EN 12492 
(ODVĚTRÁVANÉ)
• 40˚C (odvětrávané a neodvětrávané)

• 440 V a.c. c. (neodvětrávané) 

• LD (odvětrávané a neodvětrávané)

VYSOCE
ODOLNÝ
MATERIÁL

ART.# 4932480653 

PŘILBA 
ORANŽOVÁ 
ODVĚTRÁVANÁ

3 146,00 KČ S DPH

2 600,00 KČ BEZ DPH

DOSTUPNÁ TAKÉ
Přilba BOLT™ 200 oranžová 
neodvětrávaná

ART.# 4932480657

KOMPATIBILNÍ 
SADA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Obličejový štít, ochranné 
brýle, značkovač, čelová 
svítilna

POPIS ART.# Cena 
(S DPH)

Cena 
(BEZ DPH)

BOLT™ hledí Compact, čiré 4932479946 1 510,00 Kč 1 247,93 Kč
BOLT™ hledí Compact, tónované 4932479947 1 510,00 Kč 1 247,93 Kč
BOLT™ síťový obličejový štít Compact 4932479945 1 730,00 Kč 1 429,75 Kč
BOLT™ obličejový štít Compact, čirý 4932479943 1 636,00 Kč 1 352,07 Kč
BOLT™ obličejový štít Compact, šedý 4932479944 1 636,00 Kč 1 352,07 Kč
Krční chránič pro přilbu BOLT 4932492101 500,00 Kč 413,22 Kč
L4 BOLT™ čelová svítilna bolt s usb nabíjením 600 lumenů 4933479902 2 987,00 Kč 2 468,60 Kč

POHODLÍ
A MODERNÍ VZHLED 
• • Výjimečně pohodlný a snadno 

nastavitelný systém s otočným kolečkem.

• • Pohodlná vnitřní náhlavní pěnová vložka 
pro extra komfort.

• • Padne dokonale díky kompaktnímu 
designu.

• • Pratelná a vyměnitelná prémiová potnía 
náhlavní vložka.

BOLT™

hledí Compact,
čiré 
4932479946

Čelová svítilna 
bolt s usb 
nabíjením 600 
lumenů
4933479902

BOLT™

hledí Compact,
tónované 
4932479947

BOLT™ 200
síťový obličejový
štít Compact
4932479945

BOLT™ 200
obličejový štít
Compact, čirý
4932479943 

BOLT™ 200
obličejový štít 
Compact, šedý
4932479944 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Nový systém přileb a 
příslušenství BOLT™ 200 
a umožňuje umožňuje 
přizpůsobit ochranu hlavy 
danému úkolu

ČIRÉ ŠEDÉ TÓNOVANÉ  ČIRÉ POLARIZOVANÉ ČIRÉ ŠEDÉ TÓNOVANÉ

OBJEDNACÍ
ČÍSLO

4932471883  4932478908 4932471884 4932471885 4932471886 4932478763  4932478907 4932478764

KLASIFIKACE
OBROUČKŮ

MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE

KLASIFIKACE
ČOČEK

2C-1.2 MT 1FT 
KN CE

5-1.7 MT 1 FT 
KN CE

5-3.1 MT 1FT 
KN CE

2C-1.2 MT 1FT 
KN CE

5-3.1 MT 1FT 
KN CE

2C-1.2 MT 1FT 
KN CE

5-1.7 MT 1 FT 
KN CE

5-3.1 MT 1FT 
KN CE

VLASTNOSTI

ODNÍMATELNÝ NOSNÍK – – – – –
KOMFORTNÍ

OPTICKÁ TŘÍDA (TŘÍDA 1)

ODOLNOST VŮČI TEPLOTĚ  
(-5˚ C / +55˚ C)

OCHRANA PROTI POŠKRÁBÁNÍ

OCHRANA PROTI ZAMLŽOVÁNÍ

ODNÍMATELNÉ TĚSNĚNÍ — — — — — —

LEHKÁ VÁHA — — — — —

ZVĚTŠOVACÍ — — — — — — — —

MĚKKÝ OBAL — — — — — —

POLARIZOVANÉ ČOČKY — — — — — — —

OPTICKÁ KOREKCE — — — — — — — —

POUŽITÍ

PRÁCE V INTERIÉRU — — —

VENKOVNÍ PRÁCE — — —

SLUNEČNÉ PROSTŘEDÍ — — — — —

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ — — — — — — — —

PRECIZNÍ APLIKACE
NA BLÍZKO

— — — — — — — —

PRAŠNÉ PROSTŘEDÍ — — — — — —

PRŮVODCE
OCHRANNÝMI
BRÝLEMI
MILWAUKEE®

TYP
BRÝLÍ

BEZPEČNOSTNÍ
BRÝLE PRÉMIUM

OCHRANNÉ BRÝLE ODOLNÉ 
PROTI POŠKRÁBÁNÍ

OCHRANNÉ BRÝLE
PRÉMIUM S TĚSNĚNÍM



2120

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

OCHRANA PROTI
PROŘÍZNUTÍ A

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ A

HYBRIDNÍ
KOŽENÉ KOŽENÉ FREE FLEX BEZPRSTÉ DEMOLIČNÍ TŘÍDA C TŘÍDA E

VLASTNOSTI

CERTYFIKÁT EN 388 4121A EN388: 1141A EN511: 01X 2122X 2122X 2121X 2121X 2121X 2342C 3X42E

APLIKACE

AUTOMECHANIK - -

PRÁCE S BETONEM/KAMENEM - -

STAVEBNÍ PRÁCE -

DEMOLICE - - -

PRÁCE SE SÁDROKARTONEM -

PRÁCE SE SKLEM - - -

HVAC - -

MANIPULACE S MATERIÁLEM

ÚDRŽBA A OPRAVY - -

ZPRACOVÁNÍ ROPY A PLYNU -

NATÍRÁNÍ -

ŘEZÁNÍ ZÁVITOVÝCH TYČÍ - - -

INSTALATÉRSTVÍ

ŽELEZNIČNÍ PRÁCE - - -

STŘEŠNÍ IZOLACE - - -

PRÁCE S PLECHEM - - -

MOKRÉ POVRCHY -

ODIZOLOVÁNÍ - - -

TESAŘSKÉ PRÁCE -

PROPUSTNOST VODY - - -

BEZ SILIKONU -

ROZMĚRY

S / 7 932479712 4932479704 932479726 932479727 4932479729 4932479728 4932479731

M / 8 4932471416 4932471343 4932471912 4932478123 48229711 48229741 48229731

L / 9 4932471417 4932471344 4932471913 4932478124 48229712 48229742 48229732 4932478584 4932479936

XL / 10 4932471418 4932471345 4932471914 4932478125 48229713 48229743 48229733

XXL / 11 4932471419 4932471346 4932471915 4932478126 48229714 48229744 48229734

TYPY RUKAVIC

PRACOVNÍ 
RUKAVICE

KOŽENÉ 
RUKAVICE

RUKÁVY ODOLNÉ 
PROTI PROŘÍZNUTÍ

NOVINKA NOVINKA

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

KOMFORT

PRODYŠNOST OCHRANA PROTI ZIMNÍ KOŽENÉ ODOLNOST PROTI 
NÁRAZŮM

VYZTUŽENÁ DLAŇ ODOLNOST VYZTUŽENO 
VRSTVOU 

ARMORTEX®

ZVÝŠENÁ
VIDITELNOST

OBRATNOST SMARTSWIPE™ ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

4 3 4 3 C X

EN388:2016

Hodnocení

1-4Otěr

1-5Proříznutí (test proříznutí)

Roztržení 1-4

Propíchnutí 1-4

A-FProříznutí (test TDM-100)

P, F, XOchrana proti nárazům

X= Nebylo testováno P= Test úspěšný
F= Test neúspěšný

D E
PRŮVODCE

RUKAVICEMI
MILWAUKEE®

RUKAVICE ODOLNÉ PROŘÍZNUTÍ / ZIMNÍ 
RUKAVICE S OCHRANOU

PROTI PROŘÍZNUTÍ



2322

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

VYHŘÍVANÉ TRIKO WORKSKIN™

S USB
PRACOVNÍ TRIKO DLOUHÝ 
RUKAV - ŠEDÉ

PRACOVNÍ TRIKO KRÁTKÝ 
RUKAV - ŠEDÉ

 L4 HBLB-301 WTLSG

WTSSG

 ¡ Odolný materiál proti žmolkování poskytuje 
teplo a udržuje pokožku suchou.

 ¡ Úplné vyhřátí do 2,5 minuty.

 ¡ Teplo je vytvářeno a distribuováno na hrudník a záda.

 ¡ LED řídicí jednotka umožňuje zvolit 2 nastavení ohřevu, a tak

 ¡ poskytuje ideální teplotu pro každé prostředí. Provozní doba - až 180 minut v 
teple při nastavení nižší teploty.

 ¡ Vhodné pro praní a sušení v pračce. 

 ¡ Napájeno nabíjecím akumulátorem L4 USB REDLITHIUM™.

 ¡ Trvanlivý materiál odolný proti žmolkování s raglánovými rukávy a bezešvými 
rameny zaručuje lepší mobilitu a pohodlí.

 ¡ Vynikající provozní doba - až 180 minut v teple při nastavení nižší teploty

 ¡ Držák akumulátoru L4 - skrytá kapsa na akumulátor zaručuje minimální 
nepohodlí uživatele

 • Prodyšná tkanina odolná proti 
roztržení a otěru

 • Směs bavlny a polyesteru 60/40 
umožňuje odvod vlhkosti a odpuzuje 
vodu

 • Gramáž tkaniny 230 g/m²

 • Hodnocení UPF 30+, blokuje 
škodlivé UV paprsky

 • Prodyšná tkanina odolná proti 
roztržení a otěru

 • Směs bavlny a polyesteru 60/40 
umožňuje odvod vlhkosti a odpuzuje 
vodu

 • Gramáž tkaniny 230 g/m²

 • Hodnocení UPF 30+, blokuje 
škodlivé UV paprsky

ŘADA VYHŘÍVANÉHO 
OBLEČENÍ

Popis Obj.č.

L4 HBLB-301 Velikost S 4933478081

L4 HBLB-301 Velikost M 4933478082

L4 HBLB-301 Velikost L 4933478083

L4 HBLB-301 Velikost XL 4933478084

L4 HBLB-301 Velikost XXL 4933478085

Popis Obj.č.

WTLSG Velikost S 4933478237

WTLSG Velikost M 4933478238

WTLSG Velikost L 4933478239

WTLSG Velikost XL 4933478240

WTLSG Velikost XXL 4933478241

Popis Obj.č.

WTSSG Velikost S 4933478231

WTSSG Velikost M 4933478232

WTSSG Velikost L 4933478233

WTSSG Velikost XL 4933478234

WTSSG Velikost XXL 4933478235

TM

OBSAHUJE:

L4 B3L4 HBLB

ART.# 4932471353

UZAMYKATELNÝ ZÁVĚS NÁŘADÍ 
15,8 KG

ART.# 4932478879

LÉKÁRNIČKA DIN 13157 
PACKOUTTM

2 437,19 KČ BEZ DPH

2 949,00 KČ S DPH

247,93 KČ BEZ DPH

300,00 KČ S DPH

4 002,48 KČ BEZ DPH

4 843,00 KČ S DPH

615,70 KČ BEZ DPH

745,00 KČ S DPH

822,31 KČ BEZ DPH

995,00 KČ S DPH

966,94 KČ BEZ DPH

1 170,00 KČ S DPH

303,31 KČ BEZ DPH

367,00 KČ S DPH

303,31 KČ BEZ DPH

367,00 KČ S DPH

 166,94 KČ BEZ DPH

202,00 KČ S DPH

SNR 32 dB SNR 32 dB SNR 33 dB SNR 31 dB

912,00 KČ S DPH 753,72 KČ BEZ DPH 635,00 KČ S DPH 524,79 KČ BEZ DPH

VÝSTRAŽNÉ VESTY 
PREMIUM S VYSOKOU  
VIDITELNOSTÍ

ZADNÍ 
KAPSA SE
ZIPEM NA 

TABLET

POLSTROVANÝ 
LÍMEC

POUTKO K PROVLÉKNUTÍ
BEZPEČNOSTNÍHO POPRUHU

NASTAVENÍ VNITŘNÍ
VELIKOSTI

BEZPEČNÉ UZAVÍRÁNÍ NA ZIP

ZPEVNĚNÉ 
KAPSY

Klasifikováno dle certifikátu EU jako třída č. 2: pracovní oděv s vysokou 
viditelností podle normy EN ISO 20471: 2013/A1:2016.

15 ÚLOŽNÝCH KAPES
VNĚJŠÍ VNITŘNÍ

POPIS S/M L/XL XXL

Premium žlutá 4932471895 4932471896 4932471897

Premium oranžová 4932471898 4932471899 4932471900
 

 • 2 poutka, např. pro 
připevnění baterky

 • 1 průhledná kapsa na 
identifikační průkaz

 • 2 náprsní kapsy

 • 4 zpevněné držáky na 
značkovače

 • 2 zesílené hlavní kapsy

 • 1 zadní kapsa vhodná k 
nošení tabletu

 • 1 náprsní kapsa

 • 2 zesílené hlavní kapsy

VÝSTRAŽNÉ VESTY S 
VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

Klasifikováno dle certifikátu EU jako třída č. 2: pracovní oděv s vysokou 
viditelností podle normy EN ISO 20471: 2013/A1:2016.

NASTAVENÍ VNITŘNÍ
VELIKOSTI

BEZPEČNÉ 
UZAVÍRÁNÍ
NA ZIP

POUTKO K PROVLÉKNUTÍ 
BEZPEČNOSTNÍHO 
POPRUHU

10 ÚLOŽNÝCH KAPES

POPIS S/M L/XL XXL

Žlutá 4932471889 4932471890 4932471891

Oranžová 4932471892 4932471893 4932471894
 

VNĚJŠÍ VNITŘNÍ
 • 2 poutka, např. pro 

připevnění baterky

 • 1 průhledná kapsa na 
identifikační průkaz

 • 2 náprsní kapsy

 • 4 zpevněné držáky na 
značkovače

 • 1 náprsní kapsa

ART.# 4932478135

ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE 
SLUCHU S 
OBLOUKEM - 1 KS

ART.# 4932478549

NÁHRADNÍ ŠPUNTY
TPR - 5 PÁRŮ

ART.# 4932478550

NÁHRADNÍ PĚNOVÉ 
ŠPUNTY - 5 PÁRŮ

ART.# 4932471904 

ZÁTKOVÉ CHRÁNÍČE 
SLUCHU - 3 KS



2524

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

6 428,93 KČ BEZ DPH

7 779,01 KČ S DPH

6 028,93 KČ BEZ DPH

7 295,01 KČ S DPH

4 789,26 KČ BEZ DPH

5 795,00 KČ S DPH

6 338,84 KČ BEZ DPH

 7 670,00 KČ S DPH

5 238,84 KČ BEZ DPH

6 339,00 KČ S DPH

10 348,76 KČ BEZ DPH

 12 522,00 KČ S DPH

4 848,76 KČ BEZ DPH

5 867,00 KČ S DPH

5 238,84 KČ BEZ DPH

 6 339,00 KČ S DPH

8 448,76 KČ BEZ DPH

10 223,00 KČ S DPH

6 748,76 KČ BEZ DPH

8 166,00 KČ S DPH

6 689,26 KČ BEZ DPH

8 094,00 KČ S DPH

12 628,93 KČ BEZ DPH

15 281,00 KČ S DPH

5 238,84 KČ BEZ DPH

6 339,00 KČ S DPH

9 368,60 KČ BEZ DPH

11 336,00 KČ S DPH

7 528,93 KČ BEZ DPH

9 110,01 KČ S DPH

5 828,93 KČ BEZ DPH

7 053,00 KČ S DPH

12 109,09 KČ BEZ DPH

14 652,00 KČ S DPH

10 289,26 KČ BEZ DPH

12 450,00 KČ S DPH

11 128,93 KČ BEZ DPH

13 466,01 KČ S DPH

11 789,26 KČ BEZ DPH

14 265,00 KČ S DPH

ELEKTRICKÉ   NÁŘADÍ

ART.# 4933459815

M12FDD-0
 KOMPAKTNÍ 

VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

ART.# 4933464519

M18BLID2-0X  
 1/4" HEX 

BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK

ART.# 4933464615

M12FIWF12-0 
 KOMPAKTNÍ 1/2" 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK

ART.# 4933478449

M18FMTIW2F12-0X  
 1/2" RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

ART.# 4933464516

M18BLPD2-0X 
 BEZUHLÍKOVÁ 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

ART.# 4933464514

M18BLDD2-0X
 BEZUHLÍKOVÝ 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK

ART.# 4933459822

M12FID-0 
 KOMPAKTNÍ 1/4" 

ŠESTIHRANNÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK

ART.# 4933464135

M12FPDX-0 
 KOMPAKTNÍ 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
S RYCHLOVÝMĚNNÝM 
SKLÍČIDLEM

ART.# 4933478443

M18FIW2F12-0X 
 1/2" KOMPAKTNÍ 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

ART.# 4933471332

M12FDDXKIT-0X
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

S VYMĚNITELNÝMI
NÁSTAVCI

ART.# 4933459695

M18 FHIWF12-0X
 1/2" RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM

ART.# 4933459729

M18 ONEFHIWF34-0X
 3/4" RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

S POJISTNÝM KROUŽKEM

ART.# 4933459887

M18 FHZ-0X
 HACKZALL™ 

ŠAVLOVÁ PILA

ART.# 4933431305

M12 JS-0
 KOMPAKTNÍ PŘÍMOČARÁ 

PILA

ART.# 4933441947

M12 CH-0
 KOMPAKTNÍ

SDS-PLUS KLADIVO

ART.# 4933459726

M18 ONEFHIWF12-0X
 1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

S POJISTNÝM KROUŽKEM

ART.# 4933478293

M18 FSZ-0X
 PILA SAWZALL™

ART.# 4933446960

M12 CHZ-0
 KOMPAKTNÍ PILKA 

NA KOV HACKZALL™

ART.# 4933464726

M18 FJS-0X
 PŘÍMOČARÁ PILA 

S HORNÍ RUKOJETÍ

ART.# 4933478888

M18 FHX-0X
 4-REŽIMOVÉ 

KLADIVO 26 MM  
SDS-PLUS SE 
SKLÍČIDLEM FIXTEC™



2726

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

9 309,09 KČ BEZ DPH

11 264,00 KČ S DPH

8 848,76 KČ BEZ DPH

10 707,00 KČ S DPH

5 238,84 KČ BEZ DPH

6 339,00 KČ S DPH

14 068,60 KČ BEZ DPH

17 023,00 KČ S DPH

10 209,09 KČ BEZ DPH

12 353,00 KČ S DPH

9 168,60 KČ BEZ DPH

11 094,00 KČ S DPH

6 689,26 KČ BEZ DPH

8 094,00 KČ S DPH

23 619,01 KČ BEZ DPH

28 579,00 KČ S DPH

6 548,76 KČ BEZ DPH

7 924,00 KČ S DPH

3 538,84 KČ BEZ DPH

4 282,00 KČ S DPH

2 479,34 KČ BEZ DPH

3 000,00 KČ S DPH

3 919,01 KČ BEZ DPH

4 742,00 KČ S DPH

6 948,76 KČ BEZ DPH

8 408,00 KČ S DPH

9 428,93 KČ BEZ DPH

11 409,00 KČ S DPH

4 989,26 KČ BEZ DPH

6 037,00 KČ S DPH

3 538,84 KČ BEZ DPH

4 282,00 KČ S DPH

15 258,68 KČ BEZ DPH

18 463,00 KČ S DPH

3 799,17 KČ BEZ DPH

4 597,00 KČ S DPH

16 799,17 KČ BEZ DPH

20 327,00 KČ S DPH

5 238,84 KČ BEZ DPH

6 339,00 KČ S DPH

4 328,93 KČ BEZ DPH

5 238,00 KČ S DPH

8 579,34 KČ BEZ DPH

10 381,00 KČ S DPH

ELEKTRICKÉ   NÁŘADÍ

ART.# 4933464228

M18 BOS125-0
 125 MM 

EXCENTRICKÁ BRUSKA

ART.# 4933451429

M18 CCS55-0X
 FUEL™ 55 MM 

OKRUŽNÍ PILA NA DŘEVO 
A PLAST

ART.# 4933448225

M12 CCS44-0
 KOMPAKTNÍ 

OKRUŽNÍ PILA

ART.# 4933459572

M18 BMT-0X
 MULTIFUNKČNÍ 

NÁŘADÍ

ART.# 4933478429

M18 FSAG125XB-0X 
 125 MM ÚHLOVÁ  

BRUSKA S POSUVNÝM 
SPÍNAČEM

ART.# 4933478428

M18 FSAG125X-0X
 125 MM ÚHLOVÁ 

BRUSKA S POSUVNÝM 
SPÍNAČEM

ART.# 4933471444

M18 FCSRH66-0 
 OKRUŽNÍ PILA SE 

ZADNÍ RUKOJETÍ

ART.# 4933464589

M18 BLCS66-0X
 66 MM 

BEZUHLÍKOVÁ OKRUŽNÍ 
PILA NA DŘEVO A PLAST

ART.# 4933451729

M18 FMS254-0
 254 MM  

POKOSOVÁ PILA

ART.# 4933427180

C12 MT-0
 KOMPAKTNÍ 

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

ART.# 4933440435

M12 GG-0
 KOMPAKTNÍ  

MAZACÍ PISTOLE

ART.# 4933451251

M18 JSRDAB+-0
 STAVEBNÍ RÁDIO 

DAB+

ART.# 4933448380

M12 JSSP-0
 BLUETOOTH® 

REPRODUKTOR

ART.# 4933451022

M18 AF-0
 VZDUCHOVÝ 

VENTILÁTOR

ART.# 4933446639

M18 RC-0
 BLUETOOTH® 

RÁDIO/NABÍJEČKA

ART.# 4933472214

M12 BBL-0
 FUKAR  

ART.# 4933478187

M18 FPOVCL-0
  VYSAVAČ PRO 
MOKRÉ/SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

ART.# 4933478186

M12 FVCL-0
 VYSAVAČ PRO 

MOKRÉ/SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

ART.# 4933464124

M12 BI-0
 KOMPAKTNÍ 

KOMPRESOR

ART.# 4933459634

M12 BST-0
 KOMPAKTNÍ 

SPONKOVAČKA

ART.# 4933478116

M18 HOSALC-0
 VYSOCE 

VÝKONNÁ 
STOJANOVÁ 
SVÍTILNA                      
S NABÍJEČKOU

ART.# 4933472166

M18 FAC-0
 

KOMPRESOR



2928

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

 ¡ Nový akumulátor M18™ 5.5 Ah HIGH OUTPUT™ poskytuje o 50% 
vyšší výkon než akumulátor M18™ REDLITHIUM™

 ¡ Patentovaný, inteligentní systém REDLINK™ chrání akumulátor před 
nárocnými podmínkami na pracovišti a unikátně posiluje výkon

 ¡ O 50% nižší provozní teplota na náročných aplikacích než u akumulátoru 
M18™ REDLITHIUM™. Díky tomu, lze s nářadím pracovat víc a déle než dříve

 ¡ Uplně nahrazuje síťová řešení pracovišť a přináší jestě delší dobu chodu 
než kdy dříve

 ¡ Odolná, kovová konstrukce pláště akumulátoru s tlumiči nárazu zabraňuje 
nadbytečným vibracím

 ¡ Vestavěný ukazatel stavu nabití pomáhá uživateli maximalizovat účinnost 
akumulátoru

 ¡ Individuální monitorování článků optimalizuje dobu chodu nářadí a zajišťuje 
dlouhou životnost

 ¡ Kompatibilní s celou řadou M18™

M18 HB5.5  |  ART.# 4932464712

 HIGH OUTPUT™ 5.5 AH AKUMULÁTOR

6 666,00 KČ S DPH 5 509,09 KČ BEZ DPH

M18 HB8  |  ART.# 4932471070

 HIGH OUTPUT™ 8.0 AH AKUMULÁTOR

8 602,00 KČ S DPH 7 109,09 KČ BEZ DPH

M18 HB8  |  ART.# 4932464260

 HIGH OUTPUT™ 12.0 AH AKUMULÁTOR

10 998,00 KČ S DPH 9 089,26 KČ BEZ DPH

 ¡ Nový akumulátor M18™ 5.5 Ah HIGH OUTPUT™ poskytuje o 50% 
vyšší výkon než akumulátor M18™ REDLITHIUM™

 ¡ Patentovaný, inteligentní systém REDLINK™ chrání akumulátor před nárocnými 
podmínkami na pracovišti a unikátně posiluje výkon

 ¡ O 50% nižší provozní teplota na náročných aplikacích než u akumulátoru 
M18™ REDLITHIUM™. Díky tomu, lze s nářadím pracovat víc a déle než dříve

 ¡ Uplně nahrazuje síťová řešení pracovišti a přináší jestě delší dobu chodu 
než kdy dříve

 ¡ Odolná, kovová konstrukce pláště akumulátoru s tlumiči nárazu zabraňuje 
nadbytečným vibracím

 ¡ Vestavěný ukazatel stavu nabití pomáhá uživateli maximalizovat účinnost 
akumulátoru

 ¡ Individuální monitorování článků optimalizuje dobu chodu nářadí a zajišťuje 
dlouhou životnost

 ¡ Kompatibilní s celou řadou M18™

 ¡ Nový akumulátor M18™ 12.0 Ah HIGH OUTPUT™ poskytuje o 50% 
vyšší výkon než akumulátor M18™ REDLITHIUM™

 ¡ Patentovaný, inteligentní systém REDLINK™ chrání akumulátor před nárocnými 
podmínkami na pracovišti a unikátně posiluje výkon

 ¡ O 50% nižší provozní teplota na náročných aplikacích než u akumulátoru 
M18™ REDLITHIUM™. Díky tomu, lze s nářadím pracovat víc a déle než dříve

 ¡ Uplně nahrazuje síťová řešení pracovišti a přináší jestě delší dobu chodu 
než kdy dříve

 ¡ Odolná, kovová konstrukce pláště akumulátoru s tlumiči nárazu zabraňuje 
nadbytečným vibracím

 ¡ Vestavěný ukazatel stavu nabití pomáhá uživateli maximalizovat účinnost 
akumulátoru

 ¡ Individuální monitorování článků optimalizuje dobu chodu nářadí a zajišťuje 
dlouhou životnost

 ¡ Kompatibilní s celou řadou M18™

 ¡ Nabíjí akumulátory REDLITHIUM™ HIGH OUTPUT™ až 4krát rychleji ve srovnání 
se standardní nabíječkou, což znamená zkrácení prostojů a maximalizaci 
produktivity

 ¡ Rychlé nabíjení s proudem maximálně 13.5 A

 ¡ Akumulátor M18™ HIGH OUTPUT™ s kapacitou 12.0 Ah je zcela nabitý do 60 
minut, s kapacitou 8.0 Ah do 45 minut a s kapacitou 5.5 Ah do 35 minut

M12-18 SC  |  ART.# 4932471736

 -  SUPER NABÍJEČKA

7 247,00 KČ S DPH 5 989,26 KČ BEZ DPH

M18 DFC  |  ART.# 4932472073

 DUÁLNÍ RYCHLONABÍJEČKA

8 469,00 KČ S DPH 6 999,17 KČ BEZ DPH

M1418C6  |  ART.# 4932430086

-  MULTI NABÍJEČKA

6 012,00 KČ S DPH 4 968,60 KČ BEZ DPH

 ¡ Nabíjí všehny akumulátory M18™ REDLITHIUM™

 ¡ Maximalizuje produktivitu současným nabíjením - nabíjí dva akumulátory současně  
- a zároveň je až 3x rychlejší než standardní nabíječka M12-18C

 ¡ Inteligence REDLINK™: nabíječka komunikuje s akumulátorem pro zajištění 
optimálního  
výkonu a prodloužení životnosti

 ¡ M18™ REDLITHIUM™ 2.0 Ah / 4.0 Ah / 5.0 Ah se nabíjí za 26 minut / 47 minut / 52 
minut / 59 minut

 ¡ Nabíjí postupně až 6 ks akumulátorů

 ¡ Režim by-pass pro výběr nabíjení akumulátoru jako prvního v pořadí

 ¡ Integrované závěsné otvory pro svislou montáž

 ¡ Kompaktní konstrukce

 ¡ Pohodlné držadlo



3130

MILWAUKEETOOL.CZ NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023

SADY 
SROVNÁNÍ DOBY PROVOZU

*Doba nabíjení je založena na plně nabitém akumulátoru. Uvedené hodnoty jsou pouze orientační a nemusí být opakovatelné vzhledem k 
různým podmínkám používání. Výsledky se mohou lišit v závislosti na uživateli a aplikaci. Výsledky testů provedených společností MILWAUKEE® 

pro doporučené hodnoty akumulátorů jsou vyznačeny bíle, všechny ostatní kapacity akumulátorů jsou kalkulované.

údaje o době provozu na základě 
MILWAUKEE® testování provedené pomocí 
doporučených akumulátorů

ŘETĚZOVÉ PILY

ŘEZÁNÍ POLEN
ŘEZY V BOROVICI 10 CM

M18 FCHS 38 40 50 75 100 150

M18 FCHSC 38 40 50 75 100 150

M18 FCHS35 38 40 50 75 100 150

ŘEZÁNÍ POLEN
ŘEZY DO CEDRU 10 CM

M18 FHS20 90 120 150 180 240 360

M18 FTHCHS30 56 75 93 112 150 225

M18 FTHCHS35 56 75 93 112 150 225

FOPH 

PROŘEZÁVÁNÍ
ŘEZY DO DUBU 7,5 CM M18 FOPH-CSA 62 65 82 123 166 247

STRUNOVÉ SEKAČKY

ŘEZÁNÍ TRÁVY
VYSOKÝ REŽIM

M18 BLLT 13 min 14 min 17 min 26 min 35 min 53 min

M18 FOPH-LTA 12 min 13 min 16 min 24 min 33 min 49 min

ŘEZÁNÍ TRÁVY 
NÍZKÝ REŽIM 
*měřeno při otáčkách bez zatížení  
simuluje nenáročné sekání trávy

M18 BLLT 26 min 28 min 35 min 54 min 70 min 105 min

M18 FOPH-LTA 22 min 23 min 29 min 44 min 58 min 88 min

PLOTOSTŘIHY

NENÁROČNÉ  
PROŘEZÁVÁNÍ
*měřeno při otáčkách bez zatížení  
simuluje nenáročné sekání trávy

M18 CHT 52 min 56 min 70 min 105 min 140 min 211 min

M18 FHT45 52 min 56 min 70 min 105 min 140 min 211 min

M18 FOPH-HTA 26 min 28 min 35 min 52 min 70 min 105 min

FUKARY

NÁROČNÉ FOUKÁNÍ
VYSOKÝ REŽIM

M18 FBL 6 min 6 min 8 min 12 min 16 min 24 min

NENÁROČNÉ FOUKÁNÍ 
NÍZKÝ REŽIM

M18 FBL 18 min 19 min 24 min 36 min 48 min 72 min

POSTŘIKOVAČE

POSTŘIKOVAČ CHEMIKÁLIÍ M18 BPFP-CST 9 nádrží 12 nádrží 15 nádrží 18 nádrží 24 nádrží 36 nádrží

LEMOVAČKY

NENÁROČNÉ ŘEZÁNÍ
VYSOKÝ REŽIM

M18 FOPH-EGA 40 min 42 min 53 min 80 min 106 min 160 min

KARTÁČE

ODKLÍZENÍ
VYSOKÝ REŽIM (MIN.)

*měřeno při zatížení dřevní štěpkou a hlínou při plném plynu
M18 FOPH-BBA 11 min 14 min 18 min 22 min 29 min 43 min

ODKLÍZENÍ
VYSOKÝ REŽIM (MIN.)

*měřeno při zatížení dřevní štěpkou a hlínou při plném plynu
M18 FOPH-RBA 9 min 12 min 15 min 18 min 25 min 37 min

NÁZEV PRODUKTU AKUMULÁTORAPLIKACE

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB55 M18 HB8 M18 HB12

 ART.# 4932492932

 ART.# 4932492933

 ART.# 4932492934

 ART.# 4932492935

 ART.# 4932492936

M12 NRGO1-643

M18 HNRGO1-823

M18 HNRGO2-824

M18 HNRGO3-122

M18 M18 HNRGO4-802-823

8 293,00 KČ S DPH 6 853,72 KČ BEZ DPH

28 508,00 KČ S DPH 23 560,33 KČ BEZ DPH

36 808,00 KČ S DPH 30 419,83 KČ BEZ DPH

21 480,00 KČ S DPH 17 752,07 KČ BEZ DPH

17 865,00 KČ S DPH 14 764,46 KČ BEZ DPH

2×

2×

2×

2×

2×

2×

M12 B6

M18 HB12

M18 HB12

M18 HB12

M12 B4

M18 HB8

M18 HB8

M18 HB8

C12 C

M18 DFC

M18 DFC

M18 DFC

M18 DFC



VÝHODY POUŽÍVÁNÍ  
MILWAUKEE® E-SERVIS

 ÚSPORA ČASU  KVALIFIKOVANÍ 
ODBORNÍCI 

 ORIGINÁLNÍ 
NÁHRADNÍ DÍLY 

ODESLÁNÍ A VRÁCENÍ 
NÁŘADÍ ZDARMA 

SLEDOVÁNÍ PROCESU 
OPRAVY OD ZAČÁTKU 

DO KONCE 
ODHAD CENY 

POZÁRUČNÍ OPRAVY 

 ELEKTRONICKÁ 
FAKTURA

(ZABEZPEČENÉ ZÁLOHOVÁNÍ)
SNADNÁ APLIKACE 

K OPRAVĚ

VYZKOUŠEJTE E-SERVIS  
MILWAUKEE®  

TAKÉ PRO POZÁRUČNÍ OPRAVY! 

Záleží nám na vaší spokojenosti při používání 
našeho nářadí. S MILWAUKEE® E-Servis 
máte přístup ke komplexní profesionální 
opravě, ve které můžete sledovat cestu nářadí 
od začátku do konce. Díky tomu můžete být 
klidní že se vaše nářadí vrátí bleskově a plně 
funkční.

 VYZKOUŠEJTE 

E-SERVIS

Techtronic Industries Eastern Europe Sp. z o.o.
Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Telefon: +48 24 24 24 004
E-mail: biuro@tti-emea.com

VŠECHNY ÚDAJE O SORTIMENTU, VČETNĚ SERVISNÍCH A ZÁRUČNÍCH PODMÍNEK, SE MOHOU ZMĚNIT BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. VŠECHNY CENY JSOU DOPORUČENÉ. DOPORUČENÍ JE 
PRO PRODÁVAJÍCÍHO NEZÁVAZNÉ. PRODEJCE SI MŮŽE STANOVIT VLASTNÍ PRODEJNÍ CENY. UVEDENÁ CENA JE POUZE OBCHODNÍ INFORMACÍ A NEPŘEDSTAVUJE NABÍDKU VE SMYSLU ČL. 66 § 1 
OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU. CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ RECYKLAČNÍHO POPLATKU V SOULADU SE ZÁKONEM O ODPADNÍCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍCH.
CENY ZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK V SOULADU SE ZÁKONEM O ODPADNÍCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍCH - 29. ČERVENCE 2005. OBRÁZKY NEJSOU ZÁVAZNÉ. ZA 
TISKOVÉ CHYBY A OMYLY NERUČÍME. CENA BUDE DOHODNUTA SMLUVNÍMI STRANAMI V DEN OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ UVEDENÉHO V LETÁKU.

NÁŘADÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ // 2023


